
Bankovní Spojení:

Číslo účtu:
IPIátce DPH:

24639511l0710

Ano

Předpokládám dodání do:

'Objednáváme u Vás :

Objednávka vydaná číslo OZTl18l06219 í Ke

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové MEDKONSULT S_r_0__$ervis

Sokolská 581 Balcárkova 8

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králově 779 00 OIOmOuC

IČO: 00179906 Dıc: 0200179906
Česká národní banka Telefüní 585 414 511

Fax: 585 416 045

E-mail: medkonsult@medkonsult.cz

Datum vystavení : 21.9.2018

Datum odeslání :

Datum Splnění :

množství mjč.ř. název položky

1 .
4022439

Záváda: vadná sonda, v.č. 1877126, Zjištěno při BTK.

Žádáme o zaslání cenově nabidký na opravu.

Požadovaný'termin s Iněniob'ednávk :8.10.2018
Køntflflnf nøflzbü
NB.: 7452 - COS CHIR všeobecná

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:`

Oprava - Přístroj ultrazvukový , v.č.1894181, i.ć. 1

a) na fakturu uvěst prohlášení dodavatele o tom, že ke dni výstavení fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidaně hodnotý a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 23512004 Sb. zveřejněn1
b) veškerá případně vicepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždýÍ předem odsouhlasit, `

c) fakturu označit číslem táto objednavkýl Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladově střediskol výrobní a inventární číslo přístrojer čitelné jměno pracovníka
kliniký, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko1
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 288l2014 Sb.1 dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizovaná osobý dle § 841 § 85, §
66.
e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku1 která musi být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveřı dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena l!!
. Doba splatností fakturý je 30 dnů ode dne vystaveni faktury.

Přijetírn objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami táto objednávky.

IDatum: 21.9.2018 N03 EXT01 _Objednavka Strana: 1/1




